بانوی ایرانی ناظر مسابقات فوتبال در المپیک توکیو شد
فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( با ارسال نامه ای به فدراسیون از »پریا

شهریاری« به عنوان ناظر برگزاری مسابقات فوتبال جهت حضور در
المپیک توکیو دعوت کرد. سی و دومین دوره بازیهای المپیک از

۲۳ جولای تا ۸ آگوست ۲۰۲۱، )اول تا ۱۷خرداد ۱۴۰۰( در توکیو
پایتخت ژاپن برگزار خواهد شد.

مجوز برگزاری لیگ قایقرانی هنوز صادر نشده است
نایب رئیس زنان فدراسیون قایقرانی بااشاره به اینکه ستادمقابله باکرونا درورزش

هنوز مجوز برگزاری لیگ قایقرانی را صادرنکرده، گفت: به محض کسب
مجوز، لیگ های روئینگ، آب های آرام و کانوپولو را برگزار می کنیم،